Florence Riccard. 942, fols. 52r-7or. 
Vatic. 5847, 1500 A.D., fols. 83r-93v (old numbering, 293r-303v): "In 

nomine domini, amen. Incipit lapidarius Raimundi Lulii feliciter." 
An alphabet follows and then we read: "In nomine sancte trinitatis 
et eterne unitatis incipit compendium huius principii quod cognomi­
namus animam transmutationis metallorum missum regi Roberto. 
Cum sepe et sepius alloquuti recolimus multis et diversis .... " Ibid., 
fols. 1orr-102r: "Incipit anima artis transmutatorie abbreviata. In 
nomine sancte trinitatis ac eterne unitatis, Amen. Cum multis et 
diversimodis hoc magisterium pertractavimus .... " 

BU 164 (153), 15th century, fols. 9ov-99v. 
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Vienna 2474, 15th century, membrane, fols. ir-2or: "In nomine sancte 
trinitatis et eterne unitatis principium huius compendii quod nomi­
namus animam transmutatorie artis metallorum incipit missum 
Roberto regi illustrissimo supra testamentum et codicillum et vade­
mecum et lapidarium huius pretiosissime artis. lam sepe et sepius 
alocuti ... / ... scriptum ac datum per Ramundum Lulli apud Mon­
tern Pessulanum anno domini CCCXXI." 

Vienna 5487, 15th century, fols. 2 rr-33v: "Explicit compendium 
magistri Raymundi Lulii appellatum anima transmutationis artis 
metallorum." 

BN 7164, 15th century, paper, fols. 103r-121v: Anima artis R. Lulli. 
"Fulgeat regis diadema Robertus regum illustrissime ... / ... Finit 
Raymundus librum istum in l\Ionte Pesullano regnante rege Roberto 
anno ab incarnatione domini millesimo CCCXXI. Sequuntur forme 
vasorum." 

BN 14007, 15th century, fols. 7or-8ov: "Raymundi Lulii compendium 
quod anima transmutatorie artis omnium metallorum sive apertorium 
cognominamus missum regi Roberto super nostrum Testamentum 
Codicillum Vademecum et Lapidarium huius pretiosissime artis. Capi­
tulum. lam sepe et sepius allocuti recolimus ... / ... regnat in secula 
seculorum. Finita est enim ars transmutatoria per magistrum Ray­
mundum in preclaro studio l\Iontispesulani regnante rege Roberto 
anno domini 1333." 

BN 14008, 15th century, fols. ir-18r: mutilated at the beginning. 
Various so-called Practica's appear to be this in whole or part. 

See BU 168 (180), fols. 184r-19or; BU 169 (181), No. 8; BU 270 
(457), V, 1, 136; XXXIV, 2, 31-70; Ravenna 388, fols. 1-18. 

Apertorium 

Vienna 2474, about 1488 A.D., fols. 32r-41v: "Incipit apertorium Rai­
mundi Lulii de Maioricha. Sapientes dixerunt quod non est nisi unus 
lapis ... / ... et sic de aliis omnibus similibus. Quere in testamento. 
Finis. In ultimo testamento Raimundus citat tertium librum aper­
torii. Videtur ergo adhuc plures esse Iibros. Paree lector quia ex malo 
exemplari."